
Poštnina plačana v gotovini.
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Kraljevina Srbov, Hrvatov in Slovencev.

URADNI UST
pokrajinske uprave la Sloveiijo.

Vsebina: Naredbe pokrajinskega namestnika za Slovenijo: glede pobiranja občinskih doklad v občinah bivše Kranjske in bivše Štajerske; glede pobiranja okrajnih doklad za
okrajne zastope v bivši Štajerski. — Razglasi raznih uradov in oblastev. — Razne objave.

Uredbe pokrajinske uprave za Slovenijo.
192,

Naredba pokrajinskega namestnika za Slovenijo 
glede pobiranja občinskih doklad v občinah bivše Kranjske.
Na podstavi $ 79. občinskega reda, odnosno zakona z dne 11. maja 

J888., dež. zak. št. 14 za Kranjsko, se dovoljuje sporazumno z delegacijo 
ministrstva linanc nastopnim občinam, za upravno leto 1922. pobirati nad 
I000/Ono doklado na vse neposrednje davke razen onih, ki so po zakonu 
prosti občinskih doklad, in nad 100%no doklado na državno trošarino od 
vina in vinskega mošta za občinske, šolske in druge potrebščine.

Doklada

Tek Doklada
na

državno
št Občina na neposrednje davke trošarino Davčni okraj

nad 100 % nad
100 o/.

1

1 Adlešiči 300 °/o - - Črnomelj
2 Bož jakovo 190 % — Metlika
3 Butoraj 236 »/o — Črnomelj
4 Oeplje 298 »/„ —

5 Črešnjevec 210 o/0 — Metlika
6 Črnomelj 150 »/o 1 Črnomelj
7 Dobliče 300 »/o — „ |
8 Dol 476 °/„ —
9 Dragatuš 150 % — »

10 Drašiči 115 % — Metlika
11 Griblje 200 »/o — Črnomelj
12 Kot po vsej občini 140 %,

po davčni občini kotski
še 40 %, skupaj 180 % — r>

13 Loka 190 »/o —
14 Lokvica 145 o/0 — Metlika

1 15 Metlika 154 o/0 —

i 16 Petrova vas 223 o/0 — Črnomelj
17 Planina 175 »/o — »
18 Dolenja Podgora 394 «/„ —

Črnomelj19 Radence 373 «/„ —
20 Radoviča 242 o/0 — Metlika

| 21 Semič po davčni občini semiški
po vaseh Gabru, Solih
pri Brčicah in Brčicah
davčne občine pribišjan-

ske 140 o/0 —

22 Sinji vrh 146 »/o — Črnomelj
23 Stari trg 220 “/„ —
H Suhor 250 «/o — Metlika
25 Talci vrh 158 o/0 — Črnomelj
26 'Tanča gora 190 o/0 — n
27 Tribuče 369 »A —T*
28 Vinica 635 % —

29 Bistričica 300 % — Kamnik
30 Brezovica 200 »/o — Brdo
31 Depala vas 150 % — Kamnik
32 Domžale 225 «/0 — ,,
33 Homec 117 % —

n
34 Hruševka 149 % — n
35 Ihan 150 o/0 — ?>
36 Jarše 130 o/,, —

n3? Kamnik 150 % — »
38 Klanec 150 «/o —

”39 Križ 144 »/„ — n
40 Krtina 140 o/0 — Brdo
41 Loke v tuhinjski

dolini 108 o/. — Kamnik
42 Mekine 244 o/0 —

43 i Mengeš 142 o/„ — J)

Doklada

Tek. Doklada
na

državno
št. Občina na neposrednje davke trošarino Davčni okraj

nad 100 % nad
100 »/o

44 Mlaka 132 % —— Kamnik
45 Moravče 170 % — Brdo
46 Motnik 215 % * --- Kamnik
47 Paloviče 125 % —
48 Radomlje 240 % — JI
49 Rafolče 134 »/o — Brdo
50 Rova 102 o/0 —
51 Stranje 175 o/o — Kamnik
52 Šmartno 117 o/0 —
53 Špitalič 119 o/„ —
54 Trojane 197 o/o — Brdo
55 Trzin 110 o/0 — Kamnik
56 Zgornji Tuhinj 112 o/« —

J)
57 Vir 200 o/0 — Brdo
58 Vodice 400 »/o — Kamnik
59 Volčji potok 188 o/0 —

60 Županje njive 330 o/0 —

61 Banjaloka 180 o/0 — Kočevje
62 Borovec 159 o/0 —

63 v Briga 132 o/, __
64 Črni potok 190 o/0 —
65 Draga 411 o/0 —
66 Gora 150 o/0 — Ribnica
67 Gotenica 200 o/0 — Kočevje
68 Sv. Gregor 121 o/0 — Velike Lašče
69 Knežja lipa 140 o/„ — Kočevje

! 70 Koče 200 o/„ —
71 Kočevje 300 o/0 —

! 72 Kočevska Reka 250 o/. —
73 Kompolje ICO o/„ — Velike Lašče

; 74 Koprivnik 360 % — Kočevje
75 Livold 150 o/0 —

76 Loški potok po vsej občini 296 %, po 
davčni občini travniški 
še 112 o/0, skupaj 408 % Ribnica

77 Lužarje 300 o/0 Velike Lašče
78 Mala gora 318 % — Kočevje
79

1

Mozelj po vsej občini 220 %, 
po vasi Mozlju še 160

%, skupaj 380 % — n
80 Nemška Loka 706 o/0 —
81 Novi Lazi 160 % —
82 Osilnica 130 o/0 —
83 Podgora IH) o/0 — Velike Lašče
84 Velike Poljane 317 »/o — Ribnica
85 Polom 315 o/0 — Kočevje
86 Ribnica po vsej občini 178 %, 

po davčni občini ribniški 
(trg) še 60 %, skupaj

238 o/o — Ribnica
87 Rob 200 »/o — Velike Lašče
88 Sela 210 »/o — Kočevje
89 Sodražica 136 o/0 — Ribnica
90 Spodnji log 315 o/„ __ Kočevje
91 Stara cerkev 397 % — »
92 Stari log 125 o/0 —
93 Struge 320 »/o — Ribnica
94 Trava 573 o/0 — Kočevje
95 Turjak 150 o/0 — Velike Lašče
96 Videm 125 % — » ))
97 Cerklje po vsej občini 122 o/,, 

po davčni občini cer-
kljanski razen v vasi 
Pšenični polici še 29 %,

Kranjskupaj 151 % —
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Doklada ! Doklada

Tek Doklada
na

državno 1 Tek Doklada
na

državno
št Občina na neposrednje davke trošarino Davčni okraj št. Občina na neposrednje davke trošarino Davčni okraj

nad 100 °/o nad nad 100 % nad

.. I - -- - .....
100 o/0 100 o/0

—
98 Hrastje 217 »/o __ Kranj 133 Studenec po vsej občini 120 %,
99 Št. Jošt 125 »/„ — po davčni občini huba-
100 Kovor 194 «/o — Tržič njiški še 4 %, skupaj
101 Kranj 125 o/0 143 »/o Kranj 1 124 % — Krško

i 102 Križe 241 »/o — Tržič ■ 134 Škocijan 175 % — Mokronog
i 103 Naklo 150 »/o — Kranj 135 Trebelno 105 % — 1)

104 Oslica 300 »/o — Škofja Loka ! 136 Tržišče 140 % V
; los Poljane 200 % — ” r j 137 Aržiše po vsej občini 190 %,
; 106 Preddvor po davčnih občinah bel- po davčni občini loški

ski in breški 144 o/0) po še 20 %, skupaj 210 % — Litija
davčni občini kokrski 138 Dole 195 % — »
174 %, po davčni ob- 139 Hotič 278 % —
čini babnovrtenski in te- 140 Hudo 103 % — Višnja gora

netiški 104 % — Kranj 141 Kandrše 200 % — Litija
107 Predoslje po vsej občini 120 %, 142 Kolovrat 190 % — |

V
po vaseli Kokrici in Pred- 143 Konj 205 o/0 — V
osljah še 5 °/o, skupaj 144 Kotredež 250 o/0 n

125%, po vaseh Ore- 145 Kresnice 190 »/„ i«
hovlju, Hujah in Klancu 146 Križka vas 150 % Višnja gora
še 47 %, skupaj 167 %, 147 Krka 127 o/0 __

v n
po vasi Britofu še 52 148 Leskovec 110% —
#/o, skupaj 172 o/„, po 149 Litija 230 % — Litija
vasi Gorenjem še 61 %, 150 Luče 238 % — Višnja gora
skupaj 181 %, po vasi 151 Moravče 200 o/. — Litija
Rupi še 120 %, skupaj 152 Polica 130 o/„ — Višnja gora
240 %, po vasi Prim- 153 Polšnik 300 % — Litija
skovem še 134 %, sku- 154 Prapreče 125 <>/„ — Višnja gora

paj 254 % — V 155 Stehanja vas 175 o/0 — V 55
I 108 Selca po vsej občini 160 %, 156 Šmartno

po davčni občini draž- pri Litiji 300 »/o — futija
goški še 20 %, skupaj 157 Vače 180 o/0 j.

180 %, od onih posest- 158 Velika vas 150 o/„ — n
nikov, ki spadajo v žup- 159 Št. Vid pri Stični 125 »A, — Višnja gora
nijo pri Sv. Lenartu, 160 Zagorje ob Savi 170 o/„ — Litija

j še 38 %, skupaj 198%, — Škofja Loka | 161 Žalna 131 o/0 — Višnja gora
j 109 Smlednik po davčnih občinah lira- 162 Brezovica 207 o/0 __ Ljubljana okolica
| ški, moški, smledniški 163 Črni vrh 131 o/„ __ V rhnika

in trbojski 173%, po 164 Dobrova 106 o/,, — Ljubljana okolica)
davčni občini zapoški 165 Dobrunje po davčnih občinah so-

157 o/0 — v Kranj strski, dobrunjski in
120 Sora 200 "/o — Škofja Loka | podmolniški 154%, po
111 Sorica 150 o/0 — v v davčni občini Stepanj ski
112 Stara Loka po vsej občini 185 o/4) in bizoviški 145 %, po

po davčni občini žabniški davčni občini lipoglavski
in po vaseh Dorfarjih 147 o/0 — n j)
in Formah davčne ob- 166 Dol 125 o/. —
čine dorfarske še 5 %, 167 Dolsko 130 "/o —

55 55

skupaj 190 %, po davč- 168 Iška vas 250 o/0 —
55 55

ni občini suški (vasi 169 Št. Jurij 575 % —
55 55

Suha, Lipica in Trata) 170 Log 150 %
55 55 !

še 2 %, skupaj 187 % — r » 171 Preserje 110 «/o — 55 n
113 Šenčur 122 o/0 — Kranj 172 Rudnik 165 o/0 —

55 55

114 Školja Loka 170 o/0 — Škofja Loka | 173 Spodnja Slivnica 150 % — V 55

115 Tržič 270 % — Tržič ! 174 Šmartno pod
116 Velesovo 120 % — Kranj i Šmarno goro HO % --- •

55 55

117 Voglje 180 o/0 — 7? 175 Tomišelj po vsej občini 144 %,
118 Zminec 282 »/o — Y ” po davčni občini torni-
119 Železniki 170 o/, — Škofja Loka šeljski še 19 %, skupaj
120 Boštanj 150 o/0 — Radeče 163 % —

5? 55

121 Bučka po davčni obči ni b uški ra- ! 176 Št. Vid 200 % —
55 55

zen v vaseh Mali Huba- * 177 Vrb Ij ene 170 % —
5.* 55 j

njici in Osredku 130 % — Krško i 178 Vrhnika po davčni občini vrh-
j 122 Cerklje 190 o/0 — V niški 295 °/0, po davčni j
1 123 Čatež 180 o/0 — Kostanjevica občini verdski 257 %,

124 Velika Dolina 150 o/„ — 1 po ostalem delu občine
125 Št. Jernej 108 o/o — n 225 o/0 — Vrhnika
126 Sv. Križ 179 Želimlje 120 «/0 — Ljubljana okolica

pri Kostanjevici 220 »/o 77 180 Begunje 241 % — Cerknica
127 Kostanjevica 120 o/„ H 181 Bloke po davčnih občinah be-
128 Krško po vsej občini 160 %, j netski, hudovrški, veli-

po mestu Krškem še kovrški, velikobloški,
■ 50 »/o, skupaj 210 % — Krško svetoduški, metuljski, |
129 Sv. Jurij po vsej občini 225 %, ' novovaški, radleški, rav- i

pod Kumom po davčni občini sveto- nenski, ravniški, runar-
kriški še 151 o/0i skupaj ski, strmeški, studenški,
376 %, po davčni občini I studenski, topolski in
svetojurski še 345 %, i volčji 175 %, po davč- 1

• skupaj 570 %, po davč- • nih občinah gradiški,
- ni občini dobovški še hitenskiinzaleški 1250/0 Lož

I .... . 184 %, skupaj 409 % — Radeče 182 Cerknica po vsej občini 133 %, 1
130 Mokronog 200 »/o — Mokronog za ustanovitev eksku-
131 Radeče 128 o/„ — Radeče rendne šole v Podsliv-
132 Raka po davčnih občinah raški, niči še 113% = 246 %,

' smedniški in površenski ‘ l" za stvarne šolske po-
j 170 »/o, po davčni občini ' * trebščine v Grahovem
I 1 mršečevaški 169 % i • '-T- » Krško I po davčnih občinah gra-
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Doklada
'

Doklada . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ■ ■

Tek.
Občina

Doklada
na

državne Tek. Doklada
na

državno
št. na neposrednje davke 

nad 100 % trošarinoj DaV('D1 ° aj 
nad

št. Občina na neposrednje davke 
nad 100 V«

trošarino
nad

Davčni okraj

100 o/0
. .

100 o/0

bovški (z Martinjakom) občini ždinjevaški razen
in žerovniški še 91 % po vaseh Mačkovcu, Sev-
= 224 %, za stvarne nu in Trški gori 229 %,

šolske potrebščine pri ■
po davčnih občinah šent-

Sv. Trojici po vaseh petrski, herinjevaški, ■ y

Mlaki, Slemenu, Hribar- češnjiški, dalje po vaseh
jevem in Rožancah še Mačkovcu, Sevnu in Tr-
94 % = 227 »/„, na ški gori 245 % — Novo mesto
župno občino cerkniško 199 Poljane 500 % — n n

po davčnili občinah cerk- 200 Prečna no % y V

niški, dolenjevaški in 201 Smuka 272 »/o — Žužemberk
otoški II in po vaseh 202 Šmihel-Stopiče po vsej občini 132 »/o,
Martinjaku (davčne oh- po davčni občini kan-
čine grahovske), Oto dijski še 10 %, skupaj
niči, Podslivnici, Mahne- 142 % — Novo mesto
tih (davčne občine mla- 203 Toplice 170 »/o —

Žužemberkške) in Brezju (davčne 204 Zagradec 145 »/o —

občine selške in krajev- 205 Žužemberk 196 o/0 —
» .

no občine begunjske), 206 Begunje 151 % — Radovljica
in sicer za zvonik še 207 Bled 150 % — n

150 %, za plačo orga- 208 Bohinjska po davčni občini bohinj-
nistovo in cerkovnikovo Bistrica skobistriški 130 % — ))

še 20 %, 303 % za po- 209 Brezovica 300 % — it

pravo potov: a) po davč- 210 Dovje 232 % — Kranjska gora
ni občini cerkniški še 211 Jesenice HO »/o —

» »

30 "/o, b) po davčni ob- 212 Kamna gorica 150 o/0 — Radovljica
čini dolenjevaški še 60 213 Koroška Bela 210 o/0 — Kranjska gora
%, c) po davčni občini 214 Kranjska gora 205 o/0 — n »

mlaški še 100 %
— Cerknica 215 Lancovo 120 % — Radovljica

183 Hotedršica 105 o/0 _ Logatec 216 Lesce 150 o/„ — tt

184 Dolenji Logatec 130 o/0 217 Leše 184 o/, — tt

185 Lož 120 o/„ — Lož 218 Ljubno 180 o/„ —
tt

186 Planina po vsej občini 225 %, 219 Mošnje 126 o/0 — It

po davčnih občinah go- 220 Ovsišče po vsej občini 243 %,

renjeplaninski in dole- po davčnih občinah do-
njeplaninski, lazenski in i bravski in zalošenski še
grčarevški še 20 o/0, sku- 2 %, skupaj 245 °/0 — tt

paj 245 % — Logatec j 221 Predtrg 143 "/o — tt

187 Rakek 300 o/. — Cerknica 222 Radovljica 240 o/0 — tt
188 Rovte po vsej občini 260 %, 223 Rateče 1210 % — Kranjska gora

od udeležencev vodovo- 224 Ribno po vsej občini 333 %,

da še 100 %, skupaj
Logatec

po davčni občini bohinj-
360 °/o I skobelski še 90 %, sku-

189 Stari trg 120 o/0 — Lož
' paj 423 %, po davčnih

190 Št. Vid ! občinah ribenski in sel-
nad Cerknico 385 »/o r\ r ski še 86 %, skupaj

191 Žiri 300 o/0 143 o/0 Logatec 419 o/0 Radovljica
192 Ambrus 300 o/„ — Žužemberk 225 Srednja vas 257 o/0 tt

193
194

Bela cerkev 
Brusnice

ISO o/„
103 o/0

Novo mesto
r, v

V Ljubljani, dne 2. junija 1922.

195 Črmošnjice 370 o/0 — Pokrajinska uprava za Slovenijo.
196 Dobrniče 200 o/. — Trebnje Oddelek za notranje zadevo.
197 Orehovica 105 o/0 Novo mesto
198 Št. Peter po davčni občini žalov- Zastopnik pokrajinskega namestnika

iški 174 °.'o, po davčni dr. Ballič s. r.

193,
Naredba pokrajinskega namestnika 

za Slovenijo
glede pobiranja občinskih doklad v občinah 

bivše Štajerske.
Na (►odstavi § 1. zakona z dne 20. januarja 1914., 

dež. zak. št. 22 za Štajersko, se dovoljuje nastop­
nim občinam za upravno leto 1922., sporazumno z 
delegacijo ministrstva financ, pobirati nad 300%no 
doklado na vso neposrednje davke razen onih, ki so 
po zakonu prosti občinskih doklad, in nad 25%no 
doklado na državno trošarino od vina in vinskega 
mošta za občinske, šolske in druge potrebščine:

Doklada Doklada
na nepo- na
srednje državno

Občina davke trošarino Davčni okraj
nad nad

■i
300 % 25 %

i H v odstotkih L_J
1 Brežice 561 __ Brežice
2 Sromlje — 30 V
3 Zakot — 301 4 Griže 340 — Celje

J; >aa
; M

Občina

Doklada 
na nepo­
srednje 
davke 
nad 

300 7o

Doklada
na

državno
trošarino

nad
25 7o

Davčni okraj

\ H v odstotkih

pr Sv. Jurij ob
južni želez­
nici, okolica _____ 40 Celje

6 Sv. Peter 
ob Savinji 330 ____

V
7 Solčava 362 — Gornji grad
8 Bezovica 340 Konjice
9 Spodnji

Dolič _ 40
10 Št. Jernej 367 —
11 Konjice

okolica 480 __
12 Laže 380 —

13 Loče — 50
14 Oplotnica — 50 V
15 Stranice 100
16 Tolsti vrb 357 —

17 Zbelovo _ 50
18 Zreče 350 80
19 Prevorje j 330 — Kozje
20 Sopote 343 — JI

I I

+J i| >Cfl
! ^ 1

Občina

Doklada 
na nepo­
srednje 
davke 
nad 

300 7o

Doklada
na

državno
trošarino

nad
25 7o

Davčni okraj

‘ |
H v odstotkih

21 Jurklošter 306 __ Laško
22 Sv. Rupert — 30 V
23 Trbovlje — 85 n
24 Cezanjevci 319 — Ljutomer
25 Gortina 500 — Marenberg
26 Sv. Primož 

na Pohorju 300 __
n

27 Trbonje 357 — It
28 'Zgornjo Hoče 500 — Maribor
29 Sv. Križ — 100 M
30 Sv. Lovrenc 

nad
Mariborom 364 40

31 Špičnik 405 —
J)

32 Drobtinci 352 — Gornja

33 Grabo 464
Radgona

34 Podgorje 430 —

35 Žiberci 423 —

36 Lutverci 373 —
M

37 Vratji vrh 578 — JJ
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Občina

Doklada 
na nepo- 
srednje 
davke

Doklada j 
na

državno 1
trošarinoj Davčni okraj

Te
k.

 št
. nad

300 %

v ods

nad
25 “/o

, 01 k i h

i

38 Nimno 450 — Rogatec
39 Brezje 360 50 Sevnica
40 Raztez 410 —

41 Št. Ilj pod 
Turjakom __ 36 Slovenj-

42 Slovenj-
gradec 32

gradeč

43 Sv. Ana 350 — Slovenska

44 Jelovec-
Makole 350

Bistrica

»
I 45 Stopno 350 — ))
46 Vrhloga 355 v »
47 Ponikva _____ 50 Šmarje

;48 St. Florijan 400
pri Jelšah 

Šoštanj
49 Braslovče 350 — Vransko
50 Marija Reka 500 —

V Ljubljani, dne 2. junija 1922.

Pokrajinska uprava za Slovenijo.
Oddelek za notranje zadeve.

Zastopnik pokrajinskega namestnika;
dr. Baltič s. r.

194
Naredba pokrajinskega namestnika 

za Slovenijo
glede pobiranja okrajnih doklad za okrajne 

zastope v bivši Štajerski.
Na podstavi § 2. zakona z dno 10. oktobra 1905 , 

dež. zak. St. 105 za Štajersko, odnosno § 1. zakona 
z dne 15. maja 1894., dež. zak. St. 36 za Štajersko, 
se dovoljuje, sporazumno z deleg'acijo ministrstva fi­
nanc, okrajnim zastopom za upravno leto 1922. po­
birati nastopne nad 70%,ne doklade na vse neposred- 
nje davke razen onih, ki so po zakonu prosti avto­
nomnih doklad za okrajne potrebščine:

Tek.
št. Okrajni zastop

Doklada na 
neposrednje 

davke 
nad 70 % 

v odstotkih

! 1 Brežice................................ 234
2 Celje . ................................. 76
3 Gornji grad....................... 200
4 Konjice................................ 207
5 Kozje..................................... 145
6 Laško................................. 133
7 Sv. Lenart v Slovenskih

goricah............................ 380
8 Ljutomer............................ 125
9 Marenberg....................... 170

10 Ormož................................. 140
1 H Ptuj..................................... 100

12 Rogatec................................ 210

13 Sevnica................................ 85
14 Slovenjgradec.................. 120

15 Slovenska Bistrica . . . 200

16 Šmarje pri Jelšah . . . 110
17 Šoštanj................................ 80

V L j u b 1 j a n i, dne 2. junija 1922.

Pokrajinska uprava za Slovenijo.
Oddelek za notranje zadeve.

Zastopnik pokrajinskega namestnika:
dr. Baltič s. r.

Razglasi dmgili uradov in oblastev,
CII 126/22—4. . 838

Oklic.
Zoper Friderika F i e g 1 m li 11 e r j a in Marijo 

F i e g 1 m ii 11 o r j e v o, posestnika v Gaberju piri 
Celju, katerih sedanje bivališče je neznano, jo po­
dal pri okrajnem .sodišču v Celju Ivan Kolenc,

notar v Slovenski Bistrici, zastopan po odvetniku 
dr ju. Josipu Pučniku v. Slovenski Bistrici, tožbo za­
radi 2262 K 20 v s pripadki.

Na podstavi tožbe se je določil narok za ustno 
sporno razpravo na dan

15. julija 1 922.
ob devetih pri podpisanem sodišču v sobi št. 6.

V obrambo pravic obeh tožencev se postavlja za 
skrbnika Josip Pogačar, višji sodni olicial v p. v 
Celju.

Okrajno sodišče v Celju, oddelek II., 
dne 14. junija 1922:

C 337/21—7. 844
Oklic.

Medi. Vilmos Gostony, ki ga zastopa mati in 
varuhinja Karolina Terpiau, roj. Gostony, posest­
nikova žena v Biidiucih, jo vložil zoper Ivana N e - 
meša, posestnika v Btidencih št. 27, Franca N e - 
meša, mlinarja na Ogrskem, in ml. Karla in Šte­
fana N e m e š a, oba iz Biidincov, zastopana po 
varuhu Ivanu Nemešu, tožbo zaradi zvišbe mesečne 
preživnine.

Narok na ustno sporno razpravo se je določil 
»a dan 14. julija 1 922.
ob devetih pri tem sodišču v sobi št. 18.

Ker je bivališče Franca Nemeša neznano, se mu 
postavlja za skrbnika Ivan Nerneš, posestnik v Bii- 
dincih št, 27.

Okrajno sodišče v Murski Soboti, oddelek U.,
dne 17. junija 1922.

nudba pa se tudi lahko glasi na vse sode (počez) 
brez vso specifikacije, a povprečno ceno je označiti 
za vsak sod.

Delna ponudba se sme istotako predložiti.
Zdražitelj mora sode v treh tednih, ko se mu javi, 

da jih jo zdražil, ob svojih stroških spraviti iz zgo­
raj navedenih skladišč; drugače mu kavcija zapade 
in se nakup ukine.

Izplačilo se izvrši ob odvozu pri postajni bla­
gajni kraja, kjer so sodi shranjeni.

Direkcija državnih železnic 
kraljevine Srbov, Hrvatov in Slovencev v Zagrebu,

meseca junija 1922.

, . ......_. -v.«.  .

Razne objave.
860 Narodna banka
kraljevine Srbov, Hrvatov in Slovencev.

Stanje dne 15. junija 1622.
Aktiva: Dinarjev

Metalna podloga . 362,796.846-39
Posojila....................... 901,955.389-04
Dolg države. . . ........................ 4.498,273.014-27
Vrednost državnih domen, založe­

nih za izdajanje novčanic . . 2.138,377.163 —
Saldo raznih računov........ —

_. . 7.901,402.412-70Pastva:
Glavnica................................ 16,336.100- —
Rezervni fond............................ 2,066.951-96
Novčanice v tečaju....................... 4.748,051.005" —
Razne obveznosti............................ 971,706.940-56
Terjatve države za založene domene 2.138,377.163 — 
Saldo raznih računov................... 24,864.252-19
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Razglas o prodaji starih lesenih sodov.
Podpisana direkcija razpisuje s tem na podstavi 

členov 86. do 98. zakona o državnem računovodstvu 
z dne 6. marca 1910. in njegovih izpraneinb, odnosno 
dopolnitev, natisnjenih v «Službenih Novinah» z dne 
22. julija 1921., in pravilnika, natisnjenega, v »Služ­
benih Novinah* z dne 25. novembra 1921., in odo­
britve gospoda ministra za promet št. 9737 z dne
16. maja t. 1. pismeno of er talno licitacijo za prodajo . , . ... .....
starih lesenih sodov na dan 3 1. j ul i j a 1 9 2 2. ol/jugoslovanske zavarovalne banke v Ljubljani.

7.901,402.412-70

845 Vabilo na subskripcijo delnic 
„SSljarsri je*fcS

11. uri v ekonomskem oddelku direkcije.
Količina sodov, za katero se razpisuje licitacija, 

je ta-le:
1. ) 5000 starih lesenih sodov raznih olj z dvema 

duoma, enim dnom in brez dna, shranjenih v skladi­
šču materiala na državnem kolodvoru v Zagrebu;

2. ) 1770 starih lesenih sodov raznih olj z dvema 
dnoma, enim dnom in brez dna;

40 lesenih vinskih sodov do ca. 50 i;
65 lesenih vinskih sodov do ca. 150 1;
15 lesenih vinskih sodov do ca. 250 1;
4 leseni vinski sodi do ca. 700 1 

v skladišču materiala v Dravljah pri Ljubljani;
3. ) 260 starih lesenih oljnih sodov z dvema dno­

ma in enim dnom v skladišču materiala v Splitu.

Na podstavi koncesije ministrstva za trgovino 
in industrijo z dne 12. januarja 1921., VI št. 2630, 
odnosno z dne 31. marca 1922., VI št, 1569, je bila 
ustanovljena dne 26. maja 1922.

jugoslovanska zavarovalna banka v Ljubljani.
Ustanovuice te nove zavarovalne banice so: 

»Ljubljanska kreditna banka v Ljubljani*, »Obrtna 
I banka v Ljubljani*, »Trgovska banka v Ljubljani- 
j in vzajemno-zavarovalna banka »Slavija* v Pragi, 
i lei daje novemu zavodu podstavo s tem, da dovoljuje 
I vsakemu svojemu zavarovancu, prestopiti k novi j družbi.

Ustanovna delniška glavnica znaša 10,000.000 K
„ "" , . . . , . i ter je razdeljena na 25.000 delnic po K 400—, kiZgoraj navedene sode si interesenti lahko ogledajo i , • -i . , 1 , ’b J .................... * lise glase na prinosnika; od tega so prevzele usta nov­

ince 20.000 delnic. Ostalih
50130 delnic

se daje na javno subskripcijo ob nastopnih pogojih:
1. ) Delnice so nudijo interesentom po K 540-—, 

računajo v to K 40-— za stroške izdaje, s kuponom 
št. 1 (za leto 1922./1923.) ter se morajo popolnoma 
vplačati takoj pri podpisu.

2. ) Delnice sc bodo izdajale v izvodili po 1 in

med uradnimi urami v označenih skladiščih.
Ponudba, opremljena s kolkom za 20 dinarjev, 

se mora izročiti v zapečatenem zavitku z zunanjo 
oznako: »Ponudba za nakup starih sodov po razpisu 
št. 381/1/V1L—1922. za dan 31. julija 1922. ponud­
nika N. N.» Ponudbe morajo izročiti neposredno po­
nudniki ali njih pooblaščenci med 16. in 11. uro na 
dan licitacije v roke predsedniku licitacijske komi­
sije.

Ponudniki morajo ostati v besedi 30 dni od lici­
tacijskega dne.

Vsak ponudnik mora položiti za kavcijo 5 %, od­
nosno inozemci 10 %, ponujene kupnine, in sicer 
najkasneje do 10. ure na dan licitacije pri glavni 
blagajni direkcije, ki mu Izda o njej reverz, s katerim 
se mora izkazati pred licitacijsko komisijo. Namesto 
gotovine se sprejemajo tudi vrednostni papirji, ka­
kor jih določa člen 88. zakona o državnem računo­
vodstvu. Kazen tega se mora vsak dražitelj izkazati 
z izpričevalom trgovske zbornice o svoji dražitoljski 
sposobnosti in s potrdilom o plačanem davku za zad­
njo četrt davčnega leta.

Licitanti morajo podpisati na dan licitacije izjavo, 
da poznajo prsdpise zakona o državnem računovod­
stvu in da pristajajo, po njih izročiti svoje ponudbe.

Onim licitantom, ki pridejo po 11. uri, bo prepo­
vedano vstopiti v prostore, l<jer se bo vršila lici­
tacija.

V vsaki ponudbi mora biti podrobno navedeno, 
koliko se ponuja za sode z dvema dnoma, koliko za 
sode z enim dnom in koliko za sode brez dna. Po-

10 delnic. Začasno se bodo izdajala potrdila o do­
deljenih delnicah, ki se v primeroma 6 mesecih za­
menjajo za delnice.

3. ) Kok za subskripcijo delnic se prične dne 
1. julija in traja do vštetega dne 
2 0. ' j ul i j a 1 9 2 2.,

4. ) Kot podpisoval niče fungirajo:
Ljubljanska kreditna banka v Ljubljani iu njene

podružnice v Mariboru, Celju, Ptuju, Splitu, Sara­
jevu, Novem Sadu;

Trgovska banka v Ljubljani;
Obrtna banka v Ljubljani.
5. ) Upravni svet družbe si pridržuje pravico re- 

particije delnic v roku do dno 31. avgusta 1922. 
Po teni roku se vplačana protivrednost za nedo- 
deljene delnice lahko dvigne.

Doplačila (agio) so odkaže po odbitku vseli, 
stroškov splošnemu rezervnemu fondu.

V Ljubljani, dne 25. junija 1922.
Upravni svet.

Natisnila in založila Delniška tiskarna, d. d. v Ljubljani.


